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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask. Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost,
temperaturer ok. Der er vejledt generelt om temperaturer.
Kontrolleret procedurerer for opvarmning af dagens varme ret,
ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Ved virksomhedens
kølebord ses store ansamliger af rim, omkring alle håndtag ses
sortskimmellignende belægninger. 1 håndtag ses med hvidt
melstøv samt sort/hvidlig skimmellignende belægning.
Gummifuge i samme kølebord ses et sted med grønlige
plamager. Fryser ses med gullig fedtet belægning hele vejen
langs håndtaget. Der er optaget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, det skal der gøres noget ved. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
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afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer (virksomheden har blanket 1,2 og 3), varmebehandling og nedkøling
(virksomheden har blanket 6 og 9). Kontrolleret dokumentation for opbevaring af fødevarer og opvarmning fra
6. måned 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Menuplan for uge 40 og 41 2023 for anprisninger. Virksomheden skriver
vildthakkebøf, krondyrinderlår, vildsvinebov og vildtfrikadeller. Virksomheden har fremvist alle kødtyper.
Vildthakkebøffer og vildtfrikadeller er af hakket krondyr, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


